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Lista Centri Partecipanti – AME Met Study  

 
Posologia di metformina nei pazienti ultra 65enni con diabete mellito tipo 2: studio osservazionale multicentrico italiano. 

 
 
 
 
 

CENTRO COORDINATORE 
 

 Cognome Nome E-mail Ente Città Ente 

01 Borretta Giorgio borretta.g@ospedale.cuneo.it 
A.O. Santa Croce e 
Carle di Cuneo Cuneo 
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ELENCO CENTRI PARTECIPANTI  
 
 
 

02 Galasso Silvia silvia.galasso@asuiud.sanita.fvg.it Az. Osp. Univ. Integrata di Udine Udine 
03 Lo Calzo Fabio fabio.localzo@gmail.com Centro Diabetologico Territoriale Avellino 
04 Santarelli Livia liviasantarelli@yahoo.it Ospedale Civile di Sulmona Sulmona 
05 Guglielmi Rinaldo rinaldo.guglielmi@gmail.com Ospedale Regina Apostolorum Albano Laziale 
06 Giagulli Vito Angelo vitogiagulli@alice.it ASL BARI - PTA "F Jaia" Conversano 
07 La Rocca Caterina dottlarocca@libero.it ASP Siracusa Lentini 
08 Marenco Paolo pmarenco@asst-rhodense.it ASST Rhodense - Divisione Medicina 1 Garbagnate Milanese 
09 Guastamacchia Edoardo edoardo.guastamacchia@gmail.com Centro Privato Accreditato Bari 
10 Fusco Alessandra alefusc@yahoo.it ASL Avellino Avellino 
11 Lo Pomo Feliciano f.lopomo@ospedalesancarlo.it Az. Osp. Regionale S. Carlo Potenza 
12 Crescenti Cassandra cassandra.crescenti@uslcentro.toscana.it USL Toscana Centro Firenze 
13 Malighetti Maria Elena mariaelena.malighetti@gmail.com Casa di Cura Ambrosiana Cesano Boscone 
14 Pirali Barbara barbara.pirali3@gmail.com Humanitas Mater Domini Castellanza 
15 Martedì Emilia emimarte73@gmail.com Centro AID Portici 
16 Fiore Vincenzo vincenzo.fiore@fastwebnet.it Ospedale di Tivoli Tivoli 
17 Miceli Antonio miceliantonio54@gmail.com IRCCS Piemonte Messina 
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18 Tortato Elena tullitortato@alice.it U.O.C. Malattie Metaboliche e Diabetologia Ancona 
19 Disoteo Olga olga.disoteo@ospedaleniguarda.it ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda Milano 
20 Scorsone Alessandro alexscorsone@gmail.com Osp. Civico di Partinico Palermo 
21 Babini Anna Carla annacarla.babini@auslromagna.it Osp. Infermi di Rimini Rimini 
22 Nizzoli Maurizio m.nizzoli@ausl.fo.it Osp. G. B. Morgagni - L. Pierantoni Forlì 
23 Agrimi Daniela dr.agrimi@libero.it Osp. di Summa - Perrino Brindisi 
24 Gabellieri Enrico enricogabellieri@libero.it Az. Osp. Di Alessandria Alessandria 
25 Grassi Aurora agrassi@mauriziano.it Ospedale Mauriziano Torino 
26 Settembrini Silvio silvio.settembrini@fastwebnet.it ASL Napoli Napoli 
27 Vacirca Anna a.vacirca@ausl.imola.bo.it Osp. Santa Maria della Scaletta Imola 
28 Ghilardi Giosuè giosue.ghilardi@asst-bergamoest.it Ospedale M.O. Locatelli - Piario Bergamo 
29 Argese Nicola nicola.argese@gmail.com Ospedale SS Annunziata  Taranto 
30 Panico Annalisa annalisa.panico76@gmail.com Asl Benevento Benevento 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


